combustíveis. Processo Administrativo nº 004/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 001/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração, CNPJ nº 06.477.822/0001-44, CONTRATADO:
MARTINEZ & CIA LTDA, CNPJ nº 29.108.478/0001-11. Valor Global:
R$ 23.600,000 (vinte e três mil e seiscentos reais). Vigências
permanecem inalteradas. Manoel do Carmo Aires - Secretário de
Administração. Barão de Grajaú - MA, 17 de Novembro de 2025

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02/2025, assinado
em 17/11/2025. Objeto: Registro de Preços para aquisição de

[...]

Processo Administrativo nº 004/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 001/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração, CNPJ nº 06.477.822/0001-44, CONTRATADO:
DAMPETRO-COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO E
TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº 34.088.262/0001-71. Valor Global: R$
23.000,000 (vinte e três mil reais). Vigências permanecem inalteradas.
Manoel do Carmo Aires - Secretário de Administração - Barão de Grajaú
- MA, 17 de Novembro de 2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2025,
assinado em 17/11/2025. Objeto: Registro de Preços para aquisição de

[...]

Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 001/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Habitação, CNPJ nº 06.477.822/0001-44,
CONTRATADO: DAMPETRO-COMERCIO DE DERIVADOS DE
PETROLEO E TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº 34.088.262/0001-71.
Valor Global: R$ 31.000,000 (trinta e um mil reais). Vigências
permanecem inalteradas. Venâncio Pio Rezende Barros - Secretário
Municipal de Infraestrutura e Habitação. Barão de Grajaú - MA, 17 de
Novembro de 2025.